
ORC
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu KOKKU KOHT

Sugar Umb 1 1 2 1

LYS I
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu KOKKU KOHT

Brigitta Rähn 2 1 3 1

Port Artur Kosk 1 2 3 2

Mesecina Lehtsalu 4 3 7 3

Nora Lii Jänes 3 4 7 4

Sinilind Hallikmägi 7 5 12 5

Windwalker Jürioja 7 7 14 6

LYS II
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu KOKKU KOHT

Lily Liiber 2 1 3 1

Urd Karro 1 4 5 2

Riin Padul 4 3 7 3

Kherpi Sameli 6 2 8 4

Põhjatäht Kurs 3 6 9 5

19.08.2018 kell 18:45

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

Ruhnu regatt 2018

17.-19. august 2018



ORC 11 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar Umb 0.9926 20 : 9 : 32 32672 32430.23 1

LYS I 11 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 1.236 20 : 57 : 30 35550 43939.80 1

Brigitta Rähn 1.206 21 : 19 : 57 36897 44497.78 2

Nora Lii Jänes 1.232 21 : 35 : 1 37801 46570.83 3

Mesecina Lehtsalu 1.339 21 : 0 : 19 35719 47827.74 4

Windwalker Jürioja 1.195 : : DNS

Sinilind Hallikmägi 1.172 : : DNS

LYS II Start: 11 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Urd Karro 1.093 23 : 15 : 20 43520 47567.36 1

Lily Liiber 1.149 23 : 3 : 48 42828 49209.37 2

Põhjatäht Kurs 1.140 23 : 51 : 26 45686 52082.04 3

Riin Padul 1.070 1 : 4 : 19 50059 53563.13 4

Kherpi Sameli 1.078 : : DNF

18.08.2018 kell 12:00

Start:

Ruhnu regatt 2018

17.-19. august 2018

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

Pärnu - Ruhnu

Start:

finisi kell



ORC 10 : 0

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar Umb 0.9926 16 : 16 : 57 22617 22449.63 1

LYS I 10 : 0

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Brigitta Rähn 1.206 16 : 48 : 10 24490 29534.94 1

Port Artur Kosk 1.236 17 : 5 : 38 25538 31564.97 2

Mesecina Lehtsalu 1.339 16 : 55 : 26 24926 33375.91 3

Nora Lii Jänes 1.232 17 : 47 : 20 28040 34545.28 4

Sinilind Hallikmägi 1.172 18 : 16 : 47 29807 34933.80 5

Windwalker Jürioja 1.195 : : DNF

LYS II Start: 10 : 0

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lily Liiber 1.149 17 : 18 : 59 26339 30263.51 1

Kherpi Sameli 1.078 17 : 50 : 45 28245 30448.11 2

Riin Padul 1.070 18 : 4 : 14 29054 31087.78 3

Urd Karro 1.093 18 : 5 : 31 29131 31840.18 4

Põhjatäht Kurs 1.140 : : DNF

19.08.2018 kell 18:45

Start:

Ruhnu regatt 2018

17.-19. august 2018

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

Ruhnu - Pärnu

Start:

finisi kell


